

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 062022

Stavba: Vodozádržné opatrenia okolia Obecného úradu a športového ihriska v Nesluši

JKSO:
Miesto: Nesluša

KS:
Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:
Obec Nesluša, Nesluša 978, 023 41 Nesluša

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

IČO: 36418633
IČ DPH: SK2021851953

Projektant:
DHI Slovakia s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				139 400,30
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	139 400,30	27 880,06

Cena s DPH	v	EUR	167 280,36
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 062022

Stavba: Vodozádržné opatrenia okolia Obecného úradu a športového ihriska v Nesluši

Miesto: **Nesluša**

Dátum:

4. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Nesluša, Nesluša 978, 023 41 Nesluša

Projektant:

DHI Slovakia s.r.o.

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

139 400,30

167 280,36

Objekt1 Aktivita1

78 018,49

93 622,19

Objekt2 Aktivita2

61 381,81

73 658,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia okolia Obecného úradu a športového ihriska v Nesluši

Objekt:

Objekt1 - Aktivita1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Nesluša, Nesluša 978, 023 41 Nesluša

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Projektant:

DHI Slovakia s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

78 018,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	78 018,49	20,00%	15 603,70

Cena s DPH

v EUR

93 622,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia okolia Obecného úradu a športového ihriska v Nesluši

Objekt:

Objekt1 - Aktivita1

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Nesluša, Nesluša 978, 023 41 Nesluša

Projektant:

DHI Slovakia s.r.o.

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

78 018,49

HSV - Práce a dodávky - HSV - Práce a dodávky	78 018,49
1 - Zemné práce - 1 - Zemné práce	8 182,19
2 - Zakladanie - 2 - Zakladanie	1 918,21
4 - Vodorovné ko - 4 - Vodorovné ko	5 347,02
5 - Komunikácie - 5 - Komunikácie	15 895,59
8 - Rúrové vedenie - 8 - Rúrové vedenie	5 668,18
9 - Ostatné koš - 9 - Ostatné koš	14 776,84
99 - Presun hmôt - 99 - Presun hmôt	9 176,20
VRN - Veďľajšie rozpočtové náklady	10 304,72
D1 - Mobiliár	6 749,54

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia okolia Obecného úradu a športového ihriska v Nesluši

Objekt:

Objekt1 - Aktivita1

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Nesluša, Nesluša 978, 023 41 Nesluša

Projektant:

DHI Slovakia s.r.o.

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

78 018,49

D HSV - Práce a HSV - Práce a dodávky

78 018,49

D 1 - Zemné práce 1 - Zemné práce

8 182,19

1	K	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,127 t	m2	10,400	12,02	125,01
2	K	11310612R	Rozoberanie chodníka a dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek	m2	224,770	2,61	586,65
3	K	18130111R	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 200 mm spolu s dodávkou materiálu	m2	98,600	0,58	57,19
4	K	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	7,450	10,16	75,69
5	K	01080601020020	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 hornine 3	m2	64,560	1,74	112,33
6	K	01080802010010	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	30,000	3,92	117,60
7	K	01080809010020	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	20,000	1,60	32,00
8	K	01080802010190	Príplatok k cene za výsadbu do skaliek v rovine alebo na svahu do 1:5, výšky do 1 m	ks	20,000	0,87	17,40
9	K	01080809010190	Príplatok k cene za výsadbu na skalky alebo do záhonov	ks	20,000	0,58	11,60
10	K	0554151000	Mulčovací kôra	l	800,000	0,15	120,00
11	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3 od 100 m3 do 1000 m3	m3	93,280	9,20	858,18
12	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	93,280	1,32	123,13
13	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	37,840	104,51	3 954,66
14	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	37,840	21,10	798,42
15	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	131,120	4,73	620,20
16	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	131,120	0,97	127,19
17	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,880	5,25	51,87
18	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	98,600	0,36	35,50
19	K	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	98,600	0,06	5,92
20	K	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	98,600	0,06	5,92
21	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	98,600	0,03	2,96
22	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	98,600	1,26	124,24
23	K	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	98,600	0,12	11,83
24	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	3,500	39,15	137,03
25	K	2519201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	0,400	174,18	69,67

D 2 - Zakladanie 2 - Zakladanie

1 918,21

26	K	271533001	Násyp pod konštrukcie z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	23,600	81,28	1 918,21
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 4 - Vodorovné kc 4 - Vodorovné ko

5 347,02

27	K	451311731	Podklad z prostého betónu vodostavebného C 25/30 hr.nad 150 do 200 mm	m2	12,340	36,14	445,97
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	457532112	Filtračné vrstvy od 16-63 do 32-63mm	m3	93,800	52,25	4 901,05
D 5 - Komunikácie 5 - Komunikácie							15 895,59
29	K	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvárník (bez lôžka)	m2	235,200	16,98	3 993,70
30	K	5839501600	Kameň - balvanitý, valúny	t	2,680	36,29	97,26
31	K	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	m	143,500	3,63	520,91
32	K	59227805R	Tvárnica polovegetačná betónová	m2	235,200	23,22	5 461,34
33	K	55358500R	Prefabrikovaný oceľový dielec s poplastovaním a inštalačným príslušenstvom	ks	9,000	123,38	1 110,42
0	K	553585009R	Stĺpik pre prefabrikované oceľové dielce	ks	10,000	31,93	319,30
34	K	6936656044	Geosyntetika PK-NONTEX PP 150 geotextília netkaná z polypropylénu - dodávka a montáž	m2	562,400	1,74	978,58
35	K	8711432R	montáž potrubia kvapkovej závlahy s príslušenstvom (vrátane dodávky materiálu)	m	73,500	46,45	3 414,08
D 8 - Rúrové vedy 8 - Rúrové vedenie							5 668,18
36	K	89501311R	Zhotovenie zbernej nádrže vôd z PE monolitu, hĺbky do 4 m, hrúbka steny minimálne 7 mm - dodávka a montáž	ks	1,000	2 903,03	2 903,03
37	M	2861420680	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 150 L=6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	10,000	133,54	1 335,40
38	K	871314044	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 150	m	58,400	1,74	101,62
39	K	8948100R	Dodávka a montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 400 do výšky šachty 2 m s poklopom	ks	3,000	442,71	1 328,13
D 9 - Ostatné koňš 9 - Ostatné koňš							14 776,84
40	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	219,712	0,60	131,83
41	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	143,500	8,53	1 224,06
42	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	16,000	4,37	69,92
43	K	97908901R	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, výkopky, zemina, hlušina (17 01), ostatné	t	218,232	58,06	12 670,55
44	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,480	79,83	118,15
45	K	981511113	Demolácia koňštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	2,600	216,28	562,33
D 99 - Presun hmô 99 - Presun hmôt							9 176,20
46	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	426,800	21,50	9 176,20
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							10 304,72
47	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	870,91	870,91
48	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	1 451,51	1 451,51
49	K	001000014	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	1 450,49	1 450,49
50	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	1 161,21	1 161,21
51	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	1 016,06	1 016,06
52	K	026	kvety a okrasné dreviny	eur	1,000	4 354,54	4 354,54
D D1 Mobiliár							6 749,54
53	K	LA-1	Parková lavička - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavebnej prípravy	eur	3,000	1 016,06	3 048,18
54	K	SB-1	Stojan na bicykle - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavebnej prípravy	eur	2,000	870,91	1 741,82
55	K	OK-1	Odpadkový koš - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavebnej prípravy	eur	3,000	653,18	1 959,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia okolia Obecného úradu a športového ihriska v Nesluši

Objekt:

Objekt2 - Aktivita2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Nesluša, Nesluša 978, 023 41 Nesluša

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Projektant:

DHI Slovakia s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

61 381,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	61 381,81	20,00%	12 276,36

Cena s DPH

v EUR

73 658,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia okolia Obecného úradu a športového ihriska v Nesluši

Objekt:

Objekt2 - Aktivita2

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Nesluša, Nesluša 978, 023 41 Nesluša

Projektant:

DHI Slovakia s.r.o.

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

61 381,81

HSV - Práce a dodávky - HSV - Práce a dodávky

61 381,81

1 - Zemné práce - 1 - Zemné práce

12 074,63

2 - Zakladanie - 2 - Zakladanie

1 007,87

4 - Vodorovné ko - 4 - Vodorovné ko

6 891,69

5 - Komunikácie - 5 - Komunikácie

3 033,35

8 - Rúrové vedenie - 8 - Rúrové vedenie

3 037,57

9 - Ostatné konš - 9 - Ostatné konš

12 432,81

99 - Presun hmôt - 99 - Presun hmôt

6 647,37

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

9 144,10

D1 - Mobiliár

7 112,42

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia okolia Obecného úradu a športového ihriska v Nesluši

Objekt:

Objekt2 - Aktivita2

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Nesluša, Nesluša 978, 023 41 Nesluša

Projektant:

DHI Slovakia s.r.o.

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 381,81

D HSV - Práce a HSV - Práce a dodávky

61 381,81

D 1 - Zemné práce 1 - Zemné práce

12 074,63

1	K	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,127 t	m2	4,100	12,02	49,28
2	K	11310612R	Rozoberanie chodníka a dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek	m2	22,600	2,61	58,99
3	K	18130111R	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 200 mm spolu s dodávkou materiálu	m2	418,600	0,58	242,79
4	K	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	18,500	10,16	187,96
5	K	01080601020R	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 v hornine 3	m2	412,400	1,74	717,58
6	K	01080802010010	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	80,000	3,92	313,60
7	K	01080809010020	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	220,000	1,60	352,00
8	K	01080802010190	Priplatok k cene za výsadbu do skaliek v rovine alebo na svahu do 1:5, výšky do 1 m	ks	220,000	0,87	191,40
9	K	01080809010190	Priplatok k cene za výsadbu na skalky alebo do záhonov	ks	220,000	0,58	127,60
10	K	0554151000	Mulčovací kôra	l	4 800,000	0,15	720,00
11	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3 od 100 m3 do 1000 m3	m3	88,160	9,20	811,07
12	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	88,160	1,32	116,37
13	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	47,180	104,51	4 930,78
14	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	47,180	21,10	995,50
15	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	135,340	4,73	640,16
16	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	135,340	0,97	131,28
17	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	46,170	5,25	242,39
18	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	418,600	0,36	150,70
19	K	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	418,600	0,06	25,12
20	K	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	418,600	0,06	25,12
21	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	418,600	0,03	12,56
22	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	418,600	1,26	527,44
23	K	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	418,600	0,12	50,23
24	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	8,500	39,15	332,78
25	K	2519201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	0,700	174,18	121,93

D 2 - Zakladanie 2 - Zakladanie

1 007,87

26	K	271533001	Násyp pod konštrukcie z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	12,400	81,28	1 007,87
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 4 - Vodorovné kc 4 - Vodorovné ko

6 891,69

27	K	451311731	Podklad z prostého betónu vodostavebného C 25/30 hr.nad 150 do 200 mm	m2	28,190	36,14	1 018,79
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	457532112	Filtračné vrstvy od 16-63 do 32-63mm	m3	112,400	52,25	5 872,90
D 5 - Komunikácie 5 - Komunikácie							3 033,35
29	K	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvárník (bez lôžka)	m2	18,600	16,98	315,83
30	K	5839501600	Kameň - balvanitý, valúny	t	38,120	36,29	1 383,37
31	K	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	m	96,800	3,63	351,38
32	K	6936656044	Geosyntetika PK-NONTEX PP 150 geotextília netkaná z polypropylénu - dodávka a montáž	m2	316,600	1,74	550,88
33	K	59227805R	Tvárnica polovegetačná betónová	m2	18,600	23,22	431,89
D 8 - Rúrové vedy 8 - Rúrové vedenie							3 037,57
34	K	2861420880	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 250 L=6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	10,000	261,27	2 612,70
35	K	871314064	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 250	m	58,400	2,18	127,31
36	K	8948100R	Dodávka a montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 400 do výšky šachty 2 m s poklopom	ks	1,000	297,56	297,56
D 9 - Ostatné koš 9 - Ostatné koš							12 432,81
37	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	161,186	0,60	96,71
38	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	96,800	8,53	825,70
39	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,200	4,37	27,09
40	K	97908901R	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, výkopky, zemina, hlušina (17 01), ostatné	t	160,506	57,92	9 296,51
41	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,680	79,83	54,28
42	K	981511113	Demolácia koštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	9,860	216,28	2 132,52
D 99 - Presun hmô 99 - Presun hmôt							6 647,37
43	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	309,180	21,50	6 647,37
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							9 144,10
44	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	870,91	870,91
45	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	1 451,51	1 451,51
46	K	001000014	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	1 451,51	1 451,51
47	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	1 015,63	1 015,63
48	K	026	kvety a okrasné dreviny	eur	1,000	4 354,54	4 354,54
D D1 Mobiliár							7 112,42
49	K	LA-1	Parková lavička - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavebnej prípravy	eur	4,000	1 016,06	4 064,24
50	K	SB-1	Stojan na bicykle - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavebnej prípravy	eur	2,000	870,91	1 741,82
51	K	OK-1	Odpadkový koš - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavebnej prípravy	eur	2,000	653,18	1 306,36